Ugyanazon 
contractusnak 
hátán 7. 
Novembris 
1790. 

10 - Petru Bránutz - 60 pro 1796 et 
1801 1 20 

15. 11. Octobris 
1801. 40 - Josziv Léka 2 40 - - -

Ugyanazon 
contractus 13 - Dumitru Butykán - 78 - - -

16. 30. Januarii 
1785. 32 - Pogány László 1 92 ab anno 1791 

ad 1801 19 20 

17. 11. Januarii 
1767. 30 60 Pogány László 1 83 

pro 1797, 
'97, '99 et 
1801 

7 20 

18. 21. Maji 1791. 20 40 Pogány Elek 1 20 ab 1795 ad 
1801, 7 eszt. 8 40 
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summa Kivévő neve Esztendei 

interes 

A 
restantiaban 
lévő interes 

ideje 

hfr. dr. hfr. dr. hfr. dr. 

19. 16. Novembris 
1790. 8 32 Pogány Elek - 48 detto 3 36 

20. 24. Maji 1788. 16 60 Dévai Nagy 
István 1 -

12 eszt. 
tartozik, de 
megadott dr. 
120, és így 
restál 

10 80 

21. 12. Januarii 
1794. 25 - Iszaila Bisztrán I 50 pro 1801 1 50 

22. 16. Augusti 
1795. 7 50 János Léka - 45 

pro annis 
1797, '98, 
1801 

1 35 

23. 18. Maji 1793. 32 21 Pogány Ábrahám 1 92 
pro 1797, 
'98, '99, 
1801, 1801 

9 60 

24. 26. Julii 1795. 40 40 Brázovai László 2 40 a 97 ad 1801 
5 eszt. 12 -

25. 20. Julii 1777. 15 - Brázovai László - 90 ismét 5 eszt. 4 50 
26. 28. Maji 1781. 7 - Brázovai László - 42 detto 2 10 

27. 
6. Junii \llit 

és 28. Januarii 
1777. 

53 - Brázovai László 3 18 detto 15 90 

28. 26. Junii 1799. 3 57 Ifjú Munya János - 21 pro 1799, 
1800, 1801 - 63 

Ugyanazon 
contractus 3 57 Dumitru Bitkán - 21 ledolgozta az 

interest - -

29. 20. Septembris 
1772. 77 -

Nándra Isák leá-
nyai 4 62 

pro 1777 hfr. 
4,60, pro '98 
4,23 

8 82 

30. 21. Maji 1769. 102 -
Nándra Isák leá-
nyai 6 12 5 eszt. 30 60 

31. 29. Mártii 
1787. 4 22 Nándra Sigmond - 24 pro '98, '99, 

1800, 1801 - 96 

32. 27. Septembris 
1783. 20 - Nándra Sigmond 1 20 a '97 ad 

1801, 5 eszt. 6 -

33. 17. Decembris 
1774. 8 -

Szilágyi Györ-
gyért fizeti Nagy 
István 

- 48 
ab anno 1784 
ad 1801, 17 
eszt. 

8 -

34. 9. Decembris 
1783. 10 20 Stefán Blidár - 60 pro 1798 et 

1801 1 20 

[534] 
35. 22. Junii 1784. 10 20 Szatsali Pogány 

Jósef - 60 pro 1795, 
1800, 1801 1 80 

236 Az évszám további számjegye törölve. 
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summa KivévŐ neve Esztendei 

interes 

A 
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lévő interes 

ideje 

hfr. dr. hfr. dr. hír. dr. 

36. 8. Novembris 
1767. 6 12 János Torna, fia 

Torna - 36 pro 1799 et 
1801 - 72 

37. 1. Mártii 1782. 8 -
Jents Jantsoj 
relictaja - 48 pro 1796, 

1800, 1801 1 44 

38. 1. Februarii 
1782. 12 50 Luka Lion - 75 pro 1800 et